

ELETTROLAZIO S.P.A.
Via Nettunense Km 31
00042 Anzio
P.Iva : 02115460608
Telefono : 06/228776350
Fax : 06/98981070

RM

3355 R.E.M. S.R.L.

Pag. 1

Via Ferruccia, 12/b
03010 Patrica

FR

Tel-Fax 0775/830116 - 0775/839345
C.A.

E-Mail claudiocenti@elettrolazio.it Int.06228776357

Oggetto Conferma ordine
Ordine 23/274912 del 11/07/23
Data Conf. 11/07/23
Mod.Sped. Vettore
Agente 054 Key Account Industriale
Indirizzo di Destinazione Merce: * Idem *

Mod.Pag. RiBa 120/150 gg.fm.
Magazzino 020 Pv Anzio
Mod.Cons. Trasporto Franco
Trasp.

RM LAZ

Rif.Vs. ordine : 0669 Del 11/07/23

Riga	Cod.Articolo	Descrizione	Um	Q.tà	Ord.	Prezzo	Importo
1	CPRFS1X1,5NE	CORDINA FS17 1,5MMQ NE 100MT	MA	3,00		15,9700	47,9100
2	CPRFS1X4NE	CORDINA FS17 4MMQ NE 100MT	MA	1,00		41,5900	41,5900
3	CPRFS1X1,5BL	CORDINA FS17 1,5MMQ BL 100MT	MA	2,00		15,9700	31,9400
4	CPRFS1X6BL	CORDINA FS17 6MMQ BLU 100MT	MA	1,00		61,7000	61,7000
5	TC0462B	CAVO 18(28) UL1007/1569 CSA BL MT		3660,00		0,2310	845,4600
Comm. Offerta	3	bobine da 1220mt					
6	TC036855	CAVO PMXX (1X4XAWG22/19)Q-M/S MT		300,00		2,2994	689,8200
Comm. Offerta	3	matasse da mt.100					
7	OMRMY4IN24DC	RELE 4SC. 24VDC INN. LED+PULS PZ		10,00		7,2256	72,2560
8	OMRPYF14PU	ZOCCOLO X MY4 PUSH-IN DIN 0 FR PZ		10,00		4,2853	42,8530
Totale lordo merce							1.833,53
Totale netto merce							1.833,53
Totale Imponibile							1.833,53
Totale Iva							403,38
Totale ordine							2.236,91

L'accettazione e subordinata all'approvazione dei termini e delle condiz.contrattuali dell'Uff.Amm
Addebito svalutazione Bobine di Legno e Addebito taglio cavi da listino servizi F.M.E.
D=Disponibile P=Parzialmente disponibile N=Non disponibile F=Ordinato a Fornitore
(La disponibilità e da intendersi salvo il venduto).

I Prezzi si intendono IVA esclusa.

**** Eco Contributo RAEE escluso sulle righe ** (Rifiuti App.Elettriche ed Elettroniche)**

FOTOVOLTAICO: VALIDITÀ OFF. 3gg, PAGAMENTO DA DEFINIRE, L'IMPEGNO DECADE DOPO 30gg DALL'ARRIVO MERCE

Distinti Saluti
Claudio Centi